АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 г.                            с. Советский Путь                                      № 20

Об отмене  постановления администрации
Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края
от 02.03.2010 года № 9 «О создании
 комиссии по урегулированию конфликта
 интересов на муниципальной службе
в Новомихайловском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов» и иными нормативными правовыми
актами, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 02.03.2010 года № 9 «О создании
комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе в Новомихайловском сельсовете» признать утратившим силу.

2. Опубликовать данное постановление в установленном законом
порядке.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                      Е.Н. Королева